
 
 

 
 
 

www.wompcpl.eu 
 

 
Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy Centrum Profilaktyczno-Lecznicze w Łodzi 

ul. Aleksandrowska 61/63, 91-205 Łódź  
samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej 

 

 
 

sekretariat 
tel.: (42) 27-21-900 
fax.: (42) 27-21-809 
e-mail: sekretariat@wompcpl.eu 
 

NIP: 947-18-05-558 
Regon: 000 29 42 89  

Numer KRS: 0000022077 
Księga Rejestrowa Nr 000000004457 

 

 
Łódź, dnia 2 czerwca  2022 roku 

                                                                                        
WOMPCPL.DTA.3331.3-1.2022.JJ 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy Centrum Profilaktyczno-Lecznicze w Łodzi zgodnie  
z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) przekazuje informację z otwarcia ofert w postępowaniu: 
„Obsługa portierska z ochroną obiektów” (DTA.3331.3.2022). 
 
Otwarcie ofert odbyło się w dniu 2 czerwca 2022 roku o godzinie 10.00. 
 
Złożono następujące oferty: 
 

Nr 
oferty 

 
Nazwa wykonawcy i adres 

 
Cena brutto 
(PLN) 

 
Staż pracy 
koordynatora 

 
1. 

Biuro Ochrony Kłys Sp. z o.o. – Lider Konsorcjum 
98-200 Sieradz, ul. Łokietka 33/17 
AM Ochrona Zbigniew Kłys – Partner Konsorcjum, 
980-200  Sieradz, ul. Łokietka 33/17 

312 912,00 zł 27 lat 

 
2. 

OMEGA SECURITY PROVIDER Sp. z o.o.,  
04-160 Warszawa, ul. Zagójska 9 

448 730,41 zł 4 lata 

3. 
ARMA Sp. z o.o.. ul. Jana Pawła II 80 lok.5,  
00-175 Warszawa 

333 500,58 zł 17 lat 

4. 
MONITORING KRAJOWY  
Sp. z o.o. Sp. komandytowa,  
90-437 Łódź, Al. T. Kościuszki 80/82 lok. 301 

531 360,00 zł 20 lat 

5. 
Maxus Sp. z o.o., 
ul. 3-go Maja 64/66N, 93-408 Łódź 

357 915,24 zł 5 lat 

6. 
Agencja Ochrony ESKORT Sp. z o.o.,  
94-111 Łódź, ul. Obywatelska 201 

462 443,10 zł 5 lat 

7. 
Clar System S.A.,  
ul Janickiego 20B, 60-542 Poznań 

340 955,70 zł 5lat 

8. 

TS SERVICE Sp. z oo. – Lider konsorcjum,  
ul. Strzeszyńska 31, 60-476 Poznań 
PROTECTOR Sp. z o.o. – konsorcjant,  
ul. Wały Piastowskie 1, 80-855 Gdańsk 
PROTECT TECHNOLOGY Sp. z o.o. – 
konsorcjant, ul. Strzeszyńska 31, 60-476 Poznań 

317 863,69 zł 5 lat 

 


		2022-06-02T13:25:51+0200




